

Kolarze w Ciechocinku

W dniach 20-21 sierpnia odbył się w naszym regionie II Ogólnopolski Wyścig Kolarski. Celem imprezy było m.in. wyłonienie mistrzów województwa w kolarstwie w różnych kategoriach, a także popularyzacja kolarstwa i walorów uzdrowiskowych Ciechocinka oraz turystycznych Gminy Raciążek.



W sobotę w Ciechocinku odbył się I etap. Zawodnicy ścigali się w następujących kategoriach: juniorzy młodsi, młodzik, juniorka młodsza, żak oraz młodziczka. Długość jednego okrążenia wynosiła jeden kilometr i biegła ulicami: Kościuszki, Mickiewicza, Piłsudskiego i Traugutta. Zawodnicy - w zależności od kategorii - mieli do pokonania od 10 do 30 km. Podczas trwania wyścigów, czyli w godzinach 11.00-14.00 ruch dla samochodów na wspomnianej trasie był zablokowany. Start i meta znajdowały się na wysokości kościoła od strony ulicy Piłsudskiego.

W niedzielę rozegrany został II etap w formie wyścigów szosowych, które odbyły się na rundzie o długości 17,5 km (Raciążek, Niestuszewo, Nieszawa, Siarzewo, Ciechocinek i powrót do Raciążka). Start i metę wyznaczono na wysokości szkoły podstawowej w Raciążku.

Klasyfikacja generalna po dwóch etapach przedstawia się następująco:

Kategoria żak:

I miejsce: Maciej Kwiatkowski z UKS Żak Gronowo

II miejsce: Piotr Klimkowski z UKS Sokół Wielkie Rychnowo

III miejsce: Bartosz Klasiński z UKS Omega Gruta.

Kategoria młodziczka:

I miejsce: Giorgia Capobianchi z Włoch

II miejsce: Zuzanna Skubaja z LKK Ziemia Lubawska

III miejsce: Giada Capobianchi z Włoch.

Kategoria młodzik:

I miejsce: Hubert Kowalczyk z LZS Iskra BGŻ Agro - Ciechocin

II miejsce: Patryk Karaś z UKS Robaczki Robakowo,

III miejsce: Adrian Mrówka z LUKS Przyjaźń Bartoszyce.

Kategoria juniorka młodsza:

I miejsce: Bogumiła Dziuba z LKK Warmia Biskupiec

II miejsce: Aleksandra Stańczak z LKK Warmia Biskupiec

III miejsce: Angelika Nowosielska z LUKS Przyjaźń Bartoszyce.

Kategoria junior młodszy:

I miejsce: Michał Więckowski z TKK „Pacific” SMS Toruń

II miejsce: Mateusz Trawiński z TKK „Pacific” SMS Toruń

III miejsce: Szymon Jarzęczka z TKK „Pacific” SMS Toruń.

Głównymi organizatorami imprezy byli: Toruński Klub Kolarski „Pacific”, Burmistrz Ciechocinka, Wójt Gminy Raciążek i Marian Krzysztof Gołębiowski.

Justyna Małecka



fol. J. Małecka